
 

 

 

                          

 

 

Přijďte si o Vánocích pověsit 

VÁNOČNÍ HVĚZDU PRO SVĚT. 
U betléma v kostele sv. Petra a Pavla v Semilech 

budou připraveny hvězdy v pěti barvách,  
které malovaly děti z Misijního klubka Veselá společnost. 

Bílá barva symbolizuje Evropu, červená Ameriku, modrá je barvou Austrálie,  

žlutá Asie a zelená znamená Afriku.  

Hvězdy můžete pověsit na misijní vánoční strom a v tichu srdce 
nebo šeptem společně s dětmi jednotlivým světadílům vyprošovat 

mír, pokoj, svobodu, radost, štěstí a lásku.  

Totéž patří i každému z vás. 

       Finanční sbírka bude věnována na projekt Papežských misijních děl 
Jeden dárek navíc ®, který letos podporuje farmu a výstavbu rybích sádek 

pro sirotky v Keni. Více o tomto projekt naleznete na stránkách 
www.missio.cz 

 

Bohoslužby během Vánočních svátků: 

24.12.  v 24.00,   25.12. v 8.30,   26.12. v 8.30,   27.12. v 8.30,  31.12. v 8.30 a 15.30 

25.12. po bude po mši v 9.30 setkání u betléma se zpíváním koled. 
Jste srdečně zváni. 


